
 
 

UCHWAŁA NR LIII/347/2023 
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łukowskiego, 
Rada Miasta Stoczek Łukowski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drogę  stanowiącą część  ul. H. Sienkiewicza -  działka oznaczona  w ewidencji gruntów nr 1970/1 
o pow. 205 m² oraz stanowiącą część ul. W. Witosa – działka oznaczona w ewidencji gruntów  nr  788/2 o pow. 
80 m², pozbawia się kategorii drogi gminnej. 

2. Pozbawienie kategorii drogi gminnej następuje w celu wyłączenia drogi z użytkowania. 

§ 2. Szczegółowe położenie drogi wymienionej w § 1 ust. 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szczepańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 5754



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5754


	UCHWAŁA NR LIII/347/2023 RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-02T12:29:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




